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Olej arganowy, olej, 50 ml  
 

Cena: 23,52 zł

Opis słownikowy

Postać Olej

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PPHU KEJ SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Olej arganowy KEJ – w 100% naturalny, organiczny, certyfikowany wegański olejek zimnotłoczony nierafinowany!

Olej arganowy KEJ to w 100% organiczny olej, tłoczony na zimno, nierafinowany, pozyskiwany z upraw certyfikowanych przez Ecocert.
Ten uznawany na całym świecie certyfikat przyznawany jest tylko kosmetykom naturalnym o najwyższej jakości. Olej arganowy bogaty
w przeciwutleniacze, witaminy, kwasy tłuszczowe, fenole i karoteny z niebywałą skutecznością wspomaga zdrową i łuszczącą się skórę,
opóźnia procesy starzenia, a dodatkowo nawilża, ujędrnia i poprawia jej elastyczność.

Olej arganowy kosmetyczny – właściwości

Naturalny olej arganowy, zwany płynnym złotem Maroka lub eliksirem młodości, działa jak silny antyoksydant — dzięki dużej zawartości
m.in. witaminy E w znaczący sposób wzmacnia włosy już od samej nasady. Wyraźnie je zmiękcza i  dodatkowo nadaje im
niepowtarzalny połysk. Znakomicie sprawdza się w pielęgnacji suchych, zniszczonych i łamiących się włosów z rozdwojonymi
końcówkami. Sam olejek dzięki swojemu składowi zwalcza wolne rodniki, pozytywnie wpływa na jakość mięśni, korzystnie wpływa na
krążenie krwi, układ nerwowy. Może także przeciwdziałać rozwojowi skórnych infekcji bakteryjnych i grzybiczych.

Działanie kosmetyczne naturalnego oleju arganowego

    głęboko nawilżające i odżywcze
    skóra staje się bardziej gładka, poprawia się jej elastyczność
    działa przeciwstarzeniowo i redukuje zmarszczki
    chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, w tym promieni słonecznych
    odżywia i nabłyszcza włosy
    regeneruje włosy po zabiegach fryzjerskich
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    wzmacnia kruche i łamliwe paznokcie
    łagodzi objawy trądziku
    redukuje blizny i przebarwienia
    pomaga pozbyć się uporczywego cellulitu
    poprawia koloryt skóry
    polecany do każdego rodzaju skóry.

Jak stosować olej arganowy?

    w kąpieli: wlej do ½ wanny ciepłej wody odrobinę oleju (nie stosuj środków pianotwórczych).
    podczas masażu: stosuj w postaci nierozcieńczonej lub w połączeniu z olejkami eterycznymi.
    przy pielęgnacji skóry i paznokci: delikatnie wmasuj niewielką ilość oleju w oczyszczoną skórę twarzy i ciała lub w paznokcie.
    do pielęgnacji włosów: nałóż odrobinę oleju na skórę głowy oraz na końcówki włosów, pozostaw na około 30 minut, a
następnie umyj włosy szamponem. Możesz także wetrzeć w umyte i wysuszone już włosy olej arganowy KEJ, a włosy odzyskają
swój naturalny blask i staną się jeszcze bardziej lśniące.

Co jeszcze warto wiedzieć o oleju arganowym?

    Olej arganowy na rzęsy i do brwi

Niewiele osób wie, że olejek z drzewa arganowego bardzo sprawnie wzmacnia, nawilża i odżywia osłabione rzęsy, na dodatek
zapobiegając ich nadmiernemu wypadaniu. Olej możemy aplikować bezpośrednio na rzęsy, na przykład za pomocą oczyszczonej
szczoteczki po tuszu. Do pielęgnacji brwi wystarczy wacik lub pędzelek. Regularna kuracja pozwoli zagęścić brwi i skutecznie je
odżywić.

    Olejek arganowy pod oczy

    Drogocenne substancje odżywcze zawarte w olejku oraz jego konsystencja w rzeczywistości pozwalają na stosowanie go jako
gotowego kosmetyku. Szczególnie dobrze sprawdzi się w pielęgnacji cery wrażliwej i trądzikowej oraz dojrzałej lub zniszczonej. Można
stosować go jako serum do twarzy i pod oczy niwelując oznaki zmęczenia, zmniejszając cienie i zmarszczki.

    Olej arganowy do paznokci

    Nasze dłonie i paznokcie codziennie mają kontakt z bakteriami, detergentami, płynami do odkażania oraz najmocniej reagują na mróz
czy zimny wiatr. Stosowanie olejku arganowego pozwoli wzmocnić paznokcie i zachować ich naturalny blask. Dodatkowo pomoże
zwalczyć problem zdzierających się skórek czy przebarwień na płytce paznokcia. Przy okazji zachęcamy do dodawania olejku do
kremów chroniących i nawilżających dłonie tak by wzmocnić ich działanie – w rzeczywistości przydaje się to zwłaszcza w okresie
zimowym.

    Cena olejku arganowego

    Prawdziwy olej arganowy jest jednym z najbardziej pożądanych i najtrudniej dostępnych olejów na świecie. Pozyskuje się go z drzewa
arganowego rosnącego wyłącznie w południowo-zachodniej części Maroka, a sam proces produkcji jest bardzo pracochłonny. Ponieważ
wiele firm oferuje olej arganowy w bardzo atrakcyjnej cenie przy wyborze warto zachować czujność, zwrócić uwagę na skład i certyfikaty
potwierdzające jego organiczność. Oryginalny, kosmetyczny zimnotłoczony, certyfikowany i nierafinowany olej arganowy znajdziesz
zawsze w KEJ.

Uwagi: Olej ulega krystalizacji w temperaturze poniżej 10°C. Aby przywrócić jego ciekłą konsystencję włóż butelkę z olejem arganowym
na chwilę do ciepłej wody.

Ingredients/Składniki INCI: Argania Spinosa Kernel Oil

Do stosowania zewnętrznego.

Olej arganowy pozyskiwany jest z upraw ekologicznych certyfikowanych przez ECOCERT.
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